БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15  сентября 2022 года                                                                          № 557
	О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Грайворонского городского округа»

Рассмотрев ходатайство Грайворонского местного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» о присвоении Суркову Анатолию Алексеевичу почетного звания «Почетный гражданин Грайворонского городского округа», Совет депутатов Грайворонского городского округа отмечает его общественно-значимый личный вклад в деятельность органов местного самоуправления Грайворонского района по созданию комфортной среды на территории Грайворонского района и улучшению качества жизни жителей района, а также общественную активность, направленную на укрепление духовно-нравственного воспитания молодого поколения, и в соответствии с Уставом Грайворонского городского округа, Положением о почетном звании «Почетный гражданин Грайворонского городского округа» и на основании результатов голосования по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Грайворонского городского округа»
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Грайворонского городского округа» Суркову Анатолию Алексеевичу.
	Председатель Совета

депутатов Грайворонского
городского округа                                        В.Н. Горбань